Consilium (Pont.) ad Unitatem Christianorum fovendam. Litt. Ap. ad Conradum Cardinalem Koch, Praesidem Pontificii Consilii ad Unitatem Christianorum Fovendam, una cum Petro Kodwo Appiah Cardinale Turkson, Praeside Pontificii Consilii de Iustitia et Pace, 972.

V. Dies.

Consilium (Pont.) «Cor Unum». All. S.P. ad participes Congressionis a Consilio constitutæ de humanitatis discrimine in Syria et Iraqia, 1013.

Consilium (Pont.) de Communicationibus Socialibus.

V. Secretaria pro Communicatione.

Consilium (Pont.) de Cultura. All. S.P. ad Sessionem Plenariam, 264.

Consilium (Pont.) de Iustitia et Pace. Nuntius S.P. Ad Em.mum D. Petrum Kodwo Appiah S.R.E. Card. Turkson, Praesidem, 802; *Litt. Ap.* ad eundem una cum Conrado Cardinale Koch, Praeside Pontificii Consilii ad Unitatem Christianorum Fovendam, 972.

V. Dies.

Consilium (Pont.) de Nova Evangelizatione promovenda. Litt. Ap. Iubilæo Extraordinario Misericordiae Adveniente, ad Praesidem Pontificii Consilii de Nova Evangelizatione Promovenda, 974.

Consilium (Pont.) de Spirituali Migrantium atque Itinerantium Cura.

V. Cappellanus.

Consilium (Pont.) pro dialogo inter Religiones. 188.

Consilium (Pont.) pro Familia.

V. Conventus.

Consilium (Pont.) pro Laicis. All. S.P. ad Sessionem Plenariam, 267; Occasione L anniversariæ memoriæ editi Decreti de Apostolatu laicorum «Apostolicam actuositatem » ad Venerabilem Fratrem Stanislaum Card. Rylko, Praesidem Pontificii Consilii pro Laicis, 1328.

V. Conventus.

Consilium (Pont.) pro Textibus Legislativis.

V. Universitas (Pont.) Gregoriana.

Consistorium. Ad novos Cardinales creandos a S.P. nuntiatur, 155; Hom. S.P. dum Eucharistiam celebrat cum nuper creatis Cardinalibus Sacroque Cardinalium Collegio, 255

Consociatio «Communitas Ioannes XXIII Papa. All. S.P. ad Sodales, 42.

Consociatio Internationalis studio iuris canonici promovendo.

V. Universitas (Pont.) Gregoriana.

Consociatio Nationalis Familiarum Crebrae Prolis. All. S.P. ad Sodales, 54.

Consociatio «Scientia et Vita». All. S.P. ad participes Conventus a Consociatione promoti, 545.

Consociatio vulgo «World Council of Churches». Nuntius S.P. occasione L anniversariæ memoriæ Coetus laboris Ecclesiae Catholicae et Consociationis, 643.

Consociationes ecclesiales.

V. Laici.

Conventiones. Inter Sanctam Sedem et Rempublicam Serbiæ de rebus consociaria opera quod attinet ad institutionem superiorem, 369; Inter Sanctam Sedem agentem etiam in nomine et ex parte Status Civitatis Vaticanae, et Foederatas Civitates Americae Septentrionalis ad substinendam adhaesionem Internationali Taxationi et complendam legem FATCA (Foreign Account Tax Compliance Act), 645; Inter Sanctam Sedem et Rempublicam Tzadianam De luridico Statu Ecclesiae Catholicae in Republica Tzadiana, 804; Inter Apostolicam Sedem et Civitatem Megaloburgi-Pomeraniae Anterioris circa «iuramentum fidelitatis» Archiepiscopi Metropolitanae Berolinensis: Verbalnote der Regierung des Landes Mecklenburg-Vorpommern, 1073; Verbalnote des Apostolischen Nuntius in Deutschland, 1074.